la Nostra Apostolica Benedizione. 

Post haec populus ad centena millia coadunatus, Pio Pp . XI I iterum 

atque iterum omina atque plausus promens, Benedictionem Urbi et 

Orbi a Beatissimo Patre devotus ac laetus accepit. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA PII PP. XII 

MOTU PROPRIO 

DH INSTITUTO QUOD (( REGINA MUNDI )) NUNCUPATUR 

P I U S PP . XI I 

Nihil Ecclesiae antiquius est quam ut virgines Deo dicatae, evange

lica consilia in perfectionis Statibus aliisve similibus Institutis profi

tentes, proximorumque saluti ac multiplici bono ex suscepto proposito 

sese devoventes, pari firmoque passu et sanctitatem quam professae sunt 

adsequantur, et apostolica ministeria caritatisve opera, a Sancta Sede 

in Statuum et Institutorum approbatione sibi commissa, digne ac com

petenter iugique conatu adimplere contendant. 

Cum autem una eademque sit erga Deum et proximum caritas, Ec

clesia iure meritoque exigit ut sanctitatis ardor in studium assiduum 

vertatur propria munera plenius ac perfectius in dies obeundi, seseque 

ad illa exercenda, nulli parcendo labori, accurate disponendi. 

Ad hanc igitur optatam divinam humanamque in ministeriis exse

quendis perfectionem congrua praeparatione efficaciter obtinendam, 

Sedes Apostolica omnia opportune experta est, ut suaviter ac fortiter 

religiosae aliaeque virgines Deo et apostolatui sacrae ad ea omnia, quae 

ad apostolatum munus apta atque utilia invenirentur, adhibenda simul 

incitaret et veluti manuduceret. 

Hinc etiam Moderatores omnes atque religiosi Sodales, Sanctae 

Sedis normis iteratisque adhortationibus fideliter obsequentes, ur

gere nunquam destiterunt neque impraesentiarum desistunt, ut sin

gulae, quae ex vocatione, apostolatus causa, civilibus seu socialibus offi-

13 - ACTA, vol. XXIII , n. 5. — 26-4-1956. 
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ciis fungi debeant, praeter alia, diplomatibus, legitimis titulis ceterisque 

praescriptis testimoniis ad officia et opera rite et digne exercenda mu

niantur. Quem in finem Instituta peculiaria, collegia, academiae, scho

lae vel condita vel saltem promota multisque modis adiuta fuerunt. Va

riis insuper lectionibus et exercitationibus, frequentique congressuum 

convocatione, constitutis etiam ad diversos apostolatus provehendos Foe

derationibus, subsidiisque omne genus adhibitis, Ecclesia impense stu

duit ut in iis omnibus quae propter Dei et fratrum caritatem ministe

riis dant operam, technica in officiis exercendis institutio ac dexteritas 

religiosum zelum indivise comitarentur. 

Etenim ad Ecclesiae mentem neque concipi neque ferri potest omne* 

ac singulas, quae ex religiosa professione et apostolica vocatione, so

cialibus officiis seu professionibus se devovent, inferiores esse vel aesti

mari posse, in illis agendis et persolvendis, ceteris omnibus quae huma

nis sane, etsi nobilibus ductae consiliis, iisdem muneribus seu professio

nibus in saeculo funguntur. 

Maxime vero potiorique ratione haec omnia de illis religiosis ac Deo 

sacris virginibus praedicanda sunt quae, nostris praesertim diebus, iu

ventuti educandae, instituendae ac formandae multipliciter applicantur. 

Arduum sane munus est, non solum ob alumnorum indolem ac temporum 

adiuncta, sed etiam ob ampliorem multiformis scientiae, culturae artis

que paedagogicae notitiam, diuturno studiorum cursu adquirendam, ac 

multis periclitationibus comprobandam, ceteraque huiusmodi quae ad 

magisterium exercendum ubique requiruntur. 

Nemini quidem dubium est quin hae nostrae ex vocatione puellarum, 

adolescentium, iuvenumque magistrae et educatrices, sive in scholis 

mediis et superioribus plerumque doceant, sive earum curam habeant 

quae studiis universitariis, etiam in publicis externis Athenaeis, vacant, 

sive denique gravioribus proprii Instituti muneribus, in sodalibus re 

gendis vel educandis, occupentur, altiorem technicam culturam atque 

imprimis religiosam, quae simul solida sit, apprime digesta et pro 

ipsarum conditione completa, possidere debeant. 

Ut autem Statuum perfectionis sodales aliaeque virgines, perfectioni 

et apostolatui deditae, optimae fierent educatrices et magistrae, prout 

nostra exigunt tempora, pluribus in locis, Scholae superiores, Aca

demiae, Instituta, haud parva generatim laude digna, aperta sunt, in 

quibus ipsae doctrinis ac disciplinis, praeprimis religiosis ac moralibus, 

serio imbuerentur. 

Motus vero ille fecundus accommodatae renovationis, qui post sol-
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lemnem Congressum anni iubilaris (1950, 26/XI-8/XII) in hoc singil

latim educationis et institutionis campo tot tantaque promovit et inde

fesse promovere pergit, causa fuit ut Sacra Congregatio Religiosis prae

posita Antistitarum generalium coetum mense Septembri anno 1952 in-

diceret, in quo de novo erigendo in Urbe Instituto ageretur quod alio

rum omnium per orbem exsistentium vel in posterum condendorum, non 

solum exemplar esset, sed etiam sub diversis respectibus complementum 

atque corona. 

Quare eadem Sacra Congregatio Religiosis praeposita, iussu et au

spiciis Nostris, ut Congressus votis faceret satis, cooperantibus undique 

Antistitibus generalibus, Anno mariali, Institutum Beatae Mariae Vir

ginis, quae a Nobis sollemniter Regina proclamata et coronata erat, in 

alma Urbe erigendum curavit. Cum hoc Institutum, cui nomen Regina 

Mundi inditum est, hisce annis optimum iam de se specimen dederit et 

securum Nobis offerat pignus illorum felicium fructuum quos ardenter 

optamus, eo consilio ducti ut ipsum Nostra pontificia approbatione ro

boretur et augeatur, ac praestans exemplar atque auspex fiat similium 

pro virginibus Deo dicatis Institutorum, quae ubique terrarum iam con

dita sunt vel in posterum legitime condentur, haec quae sequuntur, 

Motu proprio ac matura deliberatione Nostra, decernimus ac statuimus. 

I 

Institutum quod « Regina Mundi » nuncupatur, ad altiorem virgi

nibus Deo et animarum ministeriis consecratis institutionem, educa

tionem et formationem in scientiis ac disciplinis, praecipue sacris, im

pertiendam, pontificium declaramus et hoc titulo ipsum decorari con

cedimus. 
I I 

H o c Institutum Nostro nomine Nostraque auctoritate Sacra Congre

gatio Religiosis praeposita, sub Statutis a Nobis probatis, moderabitur. 

Sacra Congregatio in hoc Nostro Instituto ordinando, regendo, com

piendo, valide, ad normam Statutorum, a Delegatis Sacrae Congrega

tionis Seminariis et studiorum Universitatibus praepositae, Secreta

riae Status et Vicariatus Urbis adiuvabitur. 

v I I I 

Instituto ius et facultatem concedimus, ad normam Statutorum, 

alumnis, post studia rite peracta et pericula legitime superata, diplo

mata conferendi, quorum vi disciplinas in collegiis feminis destinatis 
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saecularibus et religiosis, cuiusvis gradus, illa amplitudine quae in sin

gulis diplomatibus accurate definietur, tradere possint. Ut magisterium 

in scholis laicis viris destinatis exerceri valeat, ea accurate servari de

bent, quae de iure servanda sunt. 

I V 

Huic denique Instituto facultatem facimus, ad normam Statutorum, 

illas Scholas et Instituta, eorumve Sectiones, sibi aggregandi quae ipsi 

afonia videantur. 

Haec auctoritate Nostra decernimus ac statuimus, contrariis qui

buslibet non obstantibus, peculiari etiam mentione dignis. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, die xi mensis Februarii, anno 

MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

P I U S P P . XI I 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

CHUNCHONENSIS 

APOSTOLICA PRAEFECTURA CHUNCHONENSIS AD DIGNITATEM PERDUCITUR APO

STOLICI VICARIATUS, IISDEM FINIBUS NOMINEQUE SERVATIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Etsi sancta Ecclesia, arcano Dei numine sinente, pluribus locis laces-

situr ac divexatur, ea tamen laeto auspicio quoquoversus vivax generosa-

que protenditur : ipsa enim, quae cruci afiâxi Conditoris sui dolores redin-

tegrat atque cruciatus, cum silens opprimitur, vincit, cumque cruore re-

spergitur, frequentiores animos Deo parit. Cum igitur Nos, qui Ecclesiam 

regimus ac gubernamus, ex dilecto Fi l io Nostro S. E. E. Cardinale 

S. Congregationis Fidei Propagandae Praefecto gratissimum accepe-
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rimus nuntium : in apostolica praefectura Chunchonensi, quae est in 

Corea, rem catholicam feliciter profecisse, atque sacerdotes Societatis 

a S. Columbano pro Missionibus apud Sinenses, qui inibi allaborant, 

admodum probabiles suae industriae cepisse fructus, eandem volumus 

ad apostolici vicariatus dignitatem perducere. Confirmantes ideo quae 

eadem Sacra Congregatio esse facienda censuerit, et consensu eorum 

suppleto, qui in hac re aliquid iuris vel habeant vel se habere existi

ment, omnibus attente perpensis, de summa Nostra potestate sequentia 

statuimus atque decernimus. Apostolicam praefecturam Chunchonensem 

ad apostolici vicariatus gradum evehimus, eodem nomine iisdemque 

finibus servatis, ipsique omnia concedimus iura et privilegia, quae 

omnibus per orbem terrarum apostolicis vicariatibus competunt; eius 

praeterea Vicario iura et onera tribuimus, quibus ceteri eiusdem digni

tatis viri et gaudent et tenentur. Quem modo condidimus Chunchonen

sem vicariatum curis committimus ipsius Societatis a S. Columbano pro 

Missionibus apud Sinenses, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis nutum : 

quibus dum gratum animum profitemur, ob tam egregiam suam navi

tatem atque sollertiam, eosdem paterne hortamur ut multiplicato stu

dio eos quaerere pergant, qui « in umbra mortis » adhuc sedent, atque 

ad christianorum agmina adiungant. Volumus denique ut quae hisce 

Litteris Nostris praescripsimus exsequenda curet qui, eo tempore quo 

res fiet, Apostolicae in Corea Delegationi praeerit : cui omnes ad id 

necessarias facimus potestates, etiam cuilibet viro subdelegandas, si 

opus fuerit, dummodo ecclesiastica dignitate pollenti, simulque praeci

pimus ut effectum opus in acta referat, eorumque fide digna exempla ad 

S. Consilium Fidei Propagandae cito mittat. Has .vero Litteras nunc et 

in posterum efficaces esse et fore volumus; ita quidem ut quae per eas 

decreta sunt ab iis quorum res est religiose serventur, atque igitur vim 

suam obtineant. Quarum Litterarum efficacitati nulla, cuiusvis generis, 

contraria praescripta officere poterunt, cum per has Litteras iisdem 

derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis praeditus auctoritate, 

sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, id prorsus irri

tum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea haec voluntatis No

strae documenta vel scindere vel corrumpere l iceat; quin immo harum 

Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, 

quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque 

ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit 

fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae Nostra decreta in 

universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, sciat se 
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poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summorum Pontificum iussa 

non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die vicesimo mensis Sep

tembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, 

Pontificatus Nostri septimo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cano, tab., vol. LXXXXI, n. 55. 

I I 

M O N T I S V I D E I E T A L I A R U M 

( M E L E N S I S - S. I O S E P H I IN U R U Q U A R I A ) 

AB ARCHIDIOECESI MONTISVIDEI ET AB ALIIS QUIBUSDAM DIOECESIBUS QUAEDAM 

TERRITORIA DETRAHUNTUR, E QUIBUS DUAE ALIAE DIOECESES CONSTITUUN

TUR ! (( MELENSIS )) ET (( S. IOSEPHI IN URUQUARIA )). 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Accepta, arcano Dei consilio, summa in electorum gregem potestate, 

in id omnino incumbimus ut videlicet christiana veritas omnibus populis 

proponatur, eaque ingenua integraque apud eos perseveret. Quod cum 

facilius obtineri posse arbitremur, si apta finium Ecclesiarum dispositio 

Episcoporum laboribus obsecundet, ideo censemus benigne esse preces ac

cipiendas, quas venerabilis Frater Alfredus Pacini, Archiepiscopus titulo 

Germiensis et in Republica Uruquaria Apostolicus Nuntius, auditis vene

rabilibus Fratribus Antonio Maria Barbieri, Archiepiscopo Montisvidei, 

Michaele Paternam, Episcopo Floridensi-Melensi, ac denique Alfredo 

Viola, Episcopo Saltensi, huic Romanae Sedi admovit, ut in Uruquaria 

Republica duae novae dioeceses conderentur, partitis nonnullarum Ee-
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clesiarum territoriis. Quae cum ita sint, de consilio venerabilium Fra

trum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consistoriali 

praepositorum, post rem iterum atque iterum consideratam, eorum con

sensum supplentes qui in hoc negotio aliquid iuris vel habeant vel sese 

habere putent, Nostra apostolica auctoritate haec decernimus et iube

mus. Ab archidioecesi Montisvidei id territorii separamus, quod has 

civiles regiones complectitur : Lavalleja, Rocha et Maldonado ; a dioe

cesi vero Floridensi-Melensi oras quae populari nomine Treinta y Tres, 

et Cerro Largo dicuntur. Quibus e territoriis novam dioecesim consti

tuimus, Melensem appellandam iisdemque finibus terminaridam ac regio

nes quas commemoravimus e quibusque coalescit. Huius novae dioecesis 

caput Episcopique Sedes et domicilium urbs Melo erit, quae urbs usque 

ad annum millesimum nongentesimum tricesimum primum Sedis episco

palis honorem habuit ; cathedram vero suae potestatis et magisterii in 

templo B. M. V. a Pilar cognominatae et S. Raphaelis Archangeli Epi

scopus collocabit, quod scilicet ad gradum aedis cathedralis evehimus 

cum omnibus suis iuribus et privilegiis. Item ab eadem archidioecesi 

Montisvidei eas regiones distrahimus quibus sunt in vulgus nomina : 

S. José de Mayo, et Canelones, exceptis tamen curiis quae Ioaquin Sua-

rez, Pando, et Sauce cognominantur, quaeque in altera e duabus regio

nibus sunt sita ; a dioecesi vero Saltensi eam partem seiungimus quam 

populus Coloniam nuncupat. Ex quibus omnibus terris aliam dioecesim 

erigimus, 8. Iosephi in XJruquaria appellandam, cuius Sedem in urbe 

S. José de Mayo statuimus, cuiusque cathedrale templum illud erit quod 

est S. Iosepho B. M. V. Sponso dicatum, omnibus iuribus, honoribus, et 

privilegiis datae dignitatis auctum. Harum dioecesium Episcopos cen

semus iisdem item iuribus, facultatibus, insignibus cumulari quibus 

ceteri fruuntur per orbem sacrorum Antistites; onerari tamen volumus 

iisdem obligationibus. Qui praeterea Episcopi subiecti erunt tamquam 

suffraganei Archiepiscopo Metropolitae Montisvidei, sicuti et novae dioe

ceses, uti aequum est, eidem metropoli obnoxiae erunt. Quandoquidem 

autem decet eos pueros qui Christi voce ad suavissima sacerdotii munera 

invitentur diligentissime excoli, ideo mandamus ut quam primum fieri 

potest in unaquaque novarum dioecesium Seminarium saltem elementa-

rium exstruatur iuxta leges iuris communis et normas a S. Congrega

tione de Seminariis et studiorum Universitatibus latas. Ex quo lecti 

iuvenes Romam mittantur, ut vera philosophia imbuantur sacrarum-

que rerum disciplina erudiantur, Pontificio Collegio Piano Latino Ameri

cano recepti. Studeat Episcopus uniuscuiusque dioecesis ut in cathedrali 

196 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

aede Canonicorum Collegium condatur Dei cultui augendo, consiliisque 

habendis. Quodsi non id statim fieri possit, concedimus ut interea Con

sultores dioecesani eligantur, qui, scilicet, a suo munere cessabunt cum 

per apostolicas Litteras Canonicorum Collegium conditum fuerit. Men

sam episcopalem, quam dicunt, novarum Ecclesiarum constituent sive 

Curiarum proventus, sive quae a christianis offeruntur pecuniae, sive pars 

bonorum quae e divisione constat rerum et possessionum adhuc ad dioe

ceses Montisvidei, Floridensem-Melensem ac Saltensem pertinentium, 

iuxta canonem 1500 C. I. C. Quod vero ad clerum attinet, decernimus ut 

simul ac novae Sedes Melensis et S. Iosephi in Uruquaria conditae fue

rint, eo ipso clerici ei Ecclesiae censeantur ascripti, in cuius territorio 

legitime degunt. Itidem mandamus ut omnia acta et documenta ad 

duas dioeceses, quas f undavimus, quomodolibet respicientia, eadem quam 

ci to fieri potest ad proprias Curias mittantur, ibidem sedula cura in 

tabulario asservanda. Eegimen, administratio, Vicari i Capitularis elec

tio, Sede vacante, disciplina cleri et populi, eorum iura et onera, haec 

omnia Iuris Canonici praescriptis omnino regantur. Iubemus tandem 

ut quae dioecesis adhuc Floridensis-Melensis est appellata, ea in poste

rum Floridensis tantum cognomine vocetur. His omnibus quae per No

stras sub plumbo Litteras praecepimus perficiendis venerabilem Fra

trem Alfredum Pacini, quem meminimus, deligimus, factis ad id potesta

tibus, qui tamen, si casus ferat, poterit et alium virum delegare, dum

modo ecclesiastica dignitate insignem. Confecto autem negotio, docu

menta exarari idem faciet ? eaque sinceris exemplis ad S. Congregatio

nem Consistorialem cito mittet. Quodsi fiat ut cum hae Litterae No